
UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Petr Sedláček
Datum narození: 07.02.1982
Identifikační číslo studenta: 82197415

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 413808

Název práce: Frekventovaná zranění v boxu

Pracoviště práce: Technické a úpolové sporty
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Jaroslav Stich
Oponent(i): Mgr. Adam Zdobinský

Datum obhajoby : 09.05.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Řešitel, Petr Sedláček,

představil komisi svoji práci, průběh její tvorby, hlavní cíl, zvolené
metody postupu a výsledky, ke kterým dospěl.

Doplňující otázky:
Vedoucí:
1. Výsledky Vaší práce ukázaly, že jste nezaznamenal skoro žádné
rozdíly mezi amatérským a
profesionálním boxem v České republice co se týká frekvence
zranění. Můžete dle statistik zjistit, zda
tomu tak je i ve světě?
2. Do kolika let je možné se dle Vašich zkušeností a poznatků
věnovat boxu na sportovní úrovni?

Oponent:
3. Jaké posilovací/kompenzační cvičení navrhujete v rámci prevence
vybraných zranění
v boxu?
4. Jaké chronické onemocnění mozku hrozí boxerovi po
dlouhodobém inkasování ran do
hlavy?

Některé otázky byly studentem zodpovězeny v dostatečném rozsahu,
některé méně.
Při zhodnocení formální stránky práce se však komise rozhodla
zůstat u navrženého
hodnocení vedoucího a oponenta.

Není nutné doplněnní v souboru errata.

1 Petr Sedláček



Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Jaroslav Dvorský, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Ing. Miloš Fiala, Ph.D. ............................

 PhDr. Radim Pavelka, Ph.D. ............................

 Mgr. Jaroslav Stich ............................

 Mgr. Adam Zdobinský ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 Petr Sedláček

http://www.tcpdf.org

